**R** Circuit et inuenit declamantem in populo seu predicantem. Lognosce. demonis quot impulsus sunt in sermone. Dum de omni statu persone sunt. que vicijs contra rios infecte sunt. Si culpam auaritiam / p digus applaudit. et ridet auar. Si prodi galitate vituperat. auarus libes ad se contrahit dicens. tene quod habes. Si loquit aduersus inertiam / gaudet iste qui stulto labore consumitur. et esse sub sentibus curarum mordentium delicias computat. Zelus laudatus accendit iracundos. Pietas laudata pusillanimes nutrit et desides. Pro nunc et qualem tua predicatio fructus afferet considera. Sunt qui nolunt premeditari. nolunt sanctorum allegationibus vel auctoritatibus. aut certe. nesciunt vti. Sarrunt et effundunt quicquid in buccam venerit. ceci cecos alloquentes. Sunt ex opposito. qui tot accumulantes allegationes super allegationes. rignus ad rignos. concordantias cum concordantijs. effluunt vsquequaque. non deum. sed se. sed scientiam suam ostendere volentes. Blandiuntur sibi. quia non propter se et famam scientie. sed ad edificationem querunt aliorum. Sunt qui solum apud auditores suos inobedientiarum et rebellionem inferiorum tacendo culpant vicia superiorum etiam dum absunt vni. Nihil plausibile audit inuida plebs quam superiorum vicia prodere. augere. inculpare. Et hec sepius et accuratius student aliqui predicatores detestari. qui si vel in modico vicio culparentur. protinus implacabiliter obfisterent vera dicentibus. et capitaliter clam vel palam persecutione verarent. Adde quod multitudo predicationum. sepe fit in laqueum audientium. Quare. Quia iam sane sciunt voluntate domini nec faciunt. preuaricatores effecti de peccantibus. Propterea perplexos habet. behemoth nervos in multis. quibus non est exitus frequenter possibilis. nisi mors inflicta iudicialis / seu captiuitatis hostilis / viam fecerit. liberans ab omnibus debitorum vinculis. Aut si non fuerit assumpta religio cedens omnibus. ut ystronea paupertas sua. et suorum subeat. Sed quia difficilia sunt hec remedia. preterea in senibus. in egrotis. in delicatis viris et pomposis. In senibus. nescit nemo. Singulariter idcirco notauit apostolus auaritiam. tentationibus et lequeis diaboli plenam esse. quod

mergant hominem in interitum unde vix sit responsio. **C**ircuit iste satan iste deus positus. et inuenit hominem in solitudine. vel deserti. sicut est pellicanus. vel domicilij sicut nicticorax. vel tecti sicut passer. protinus immittit fraudulens auceps iste laqueos exquisitos. et tota malignitate conatur inuoluere. nunc pennas. nunc pedes istius qui solitarius eligit viuere. volaturus ut estimat ad supna. et secum furans ait. Non sic abibit solitarius iste. si bene me noui. **S**it piger. impatiens. mala cogitet. et sua querat. Agitur nunc. seruoze nouitio. fingit sibi quietem et otium. fingit patientiam si non habeat consortium. fingit puritatem in affectibus habitu ram. fingit denique dabit se deo totum. **S**ed o miser. nescit quantum meis artibus / ab expectantioe sua loque fiet. **S**urgite vos israhelites et improbe pestes mee. **S**ultum hunc impellite casum in retia peccatorum. que fugere putat. nec precauet. **T**u primitus inertia. deses ad bonum sed ad perniciem efficacissima. **H**ic exteriori caret exercitio. ociosus vacat. **A**ge. **T**ediosa sit oratio sibi. fastidiat et dicat. quousque eadem. **S**uccedat nunc impatiencia. **F**ac ipsum suimet penitere. fac displicere quietem. fac otium proprium horrere. nec se iam ferre possit. **F**ac langueat totus et pigritet. **E**urge nunc blasphemiam. cogitationes nepharias immitte. **F**ac desideria occidant pigrum. **A**ge doceat ociositas mala multa. **T**radideris cum quatuor quaternionibus passionum vinculan dum. in carcere nostro peccatorum. **S**cis noia. scis officia. vulgata sunt. **S**per. meror. meror gaudium. **S**per vana. metuat falsa. mereat moleste. gaudeat molestus. **T**ua erit vltimum officium. o libidinosa cupiditas. queres assidue que tua sunt. **Q**uerat iste solaciunculas proprias si poterit in carnalibus delicijs. cibo sono. venereis. **S**i refugerit patere hanc turpitudinem tuam velauerit ea similitudine deuotionis ad deum. **D**a medaciter intelligi ipsum querere que dei sunt. se in domino oblectari solo. cum sua principaliter gratia oblectatio. **S**ignum huius accipe certum. quod dimissis. diuino impletio mandato. laborat in hoc toto. ut in alijs que spiritualia fingit oblectet. **D**eridem merito sabbata eius. videtes ignominiam eius. **V**idemus introitus fornicationibus proprijs. medax. peax. mer

retrix inquit et rapit. Adange dolos tuos o libidinosa cupido Interroget curiositas tua cor eius in plimis. Si mallet damnari q̄ offendere deū sponsum suum. redēptorē suū. de quo gliaf. Si mallet subire mortē aut incendi q̄ frāgere te iunū. vel incurrere carnis lapsum Quicqd̄ elegerit irretiem⁹ eū. vel arroganti mē dacio. si penā p̄posuerit inferni vel incendi. q̄ si postposuerit. iā peccauit. q̄a peccare p̄celegit Adde si videris ip̄m in ml̄tis deficere. dic blandiens. nō cōcūtiāt te defectus isti frater. permittit eos deus in te ad hūilitatis custodiam. ne magnitudo frutū te extollat. Dabes in paulo sile de stimulo sathane p̄pter magnitudinem reualationū Lapiamus eū et illaqueabi mus vt defectus p̄rios iā nō laborez cor r̄igi. s̄ in illis audeat etiā glari. Sit rursus tuū. o blasphemia. soror inertiū desidie machinamentū. sit cogitatōes immittere. q̄les nec hoīes seclī. nec meretrices dignarent̄ admittere Pudeat ip̄m qui tātus est in oculis suis. pudeat et indignet̄ et irascat. supbiēs etiā in deū et scōs angelos eius et scōs. et despet tandem se ipsum.

**S**uaderē vobis inq̄s q̄tuor sodalib⁹ mibi charissimis. sup h̄mōi solitarijs. in alia discrimia deturbandis. sed ea quotidiana q̄si domestica p̄tereo. in curiositatem p̄curatōis vite aliene. negligentiaz p̄rie vite. videre festucā in alieno oculo. nō aduertere trabē in suo. Ceteros sp̄nere. sibi suaq̄ placere. Rumorib⁹ nouis asidue agi. et suspicionib⁹ temerarijs inq̄rari. Proinde minus oib⁹ hoīb⁹. alacres sp̄i. minus esse patietes. plus sui amatores. plus sordidos alioz mala tenētes

**A**gire postremo sodales fidelissime mibi quatenus istos exhibeatis solitarios. tādem mibi siles fieri. Solitudinē odiāt. fiant dispersi mente cordis sui. fiāt gyrovagi et p̄fugi. fiāt instar cayn vagi et p̄fugi

**Q**uid em̄ maḡ p̄riū est mibi. q̄ se gyrovagū. circuire terrā et pambulare eam.

**H**ec nequā sp̄is At p̄o qd̄ te agitas frater. qd̄ turbaris. cū iam silētiū pati nō potes acenus obseruatū.

**D**iscip̄ls Hūc p̄sus inspicio. qm̄ vndequaq̄ miser suz. et miserabilis. nec qd̄ agā. nec quo me p̄trā scio. Ita cōclusus suz inter angustias. ex impulsib⁹ sathane numeratis. p̄sertim in vltimis. vt merito tedeat aiām meaz vite

mec. Nolo tñ despare memetip̄m. sed auxiliaria potius documēta querere. Itaq̄ fraudes et laqueos inuestigasti. tuū sit re media tradere cautelas et auxilia

**D**iscip̄ls Si hūanū p̄stolaris auxiliū. falleris. Nilud em̄. nec p̄spiciū est nec validū. magie aduersus acreas p̄tates. Est vita hominis milicia sup terrā. Aduocādī sunt milites angeli boni et nequā hos sp̄is. Plures sunt. fortiores sūt. sapiētiores sūt absq̄ vl̄ la p̄pitiōe. seruētiores in iunado q̄ alioz. malignitas in impellēdo. tñmō assimus nobis ip̄is. nec vltra pellamus eos adiutores tam sedulos beniuolos et certos